UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

HẢI PHÒNG
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BQL-VP Hải Phòng, ngày         tháng 8 năm 2024

V/v tiếp nhận đề xuất nhiệm vụ khoa

học và công nghệ năm 2024 thuộc

Chương trình nâng cao năng suất và

chất lượng sản phẩm, hàng hóa thành

phố Hải Phòng giai đoạn 2021-2025

(đợt 2)

Kính gửi:

- Các Công ty kinh doanh phát triển hạ tầng KCN;

- Các doanh nghiệp trong KCN, KKT trên địa bàn thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 06/KH-UBND ngày 11/01/2021 của Ủy ban nhân

dân thành phố về nâng cao năng suất và chất lượng sản phẩm, hàng hóa thành

phố Hải Phòng giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Thông báo số 215/TB-SKHCN ngày 8/8/2024 của Sở Khoa học và

Công nghệ về việc tiếp nhận đề xuất nhiệm vụ khoa học và công nghệ năm 2024

thuộc Chương trình nâng cao năng suất và chất lượng sản phẩm, hàng hóa thành

phố Hải Phòng giai đoạn 2021-2025 (đợt 2),

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng trân trọng thông tin để quý doanh

nghiệp xem xét đề xuất nhiệm vụ khoa học và công nghệ năm 2024 (đợt 2), cụ

thể như sau:

1. Định hướng nội dung đề xuất

- Xây dựng và thực hiện các cơ chế, chính sách thúc đẩy hoạt động nâng

cao năng suất, chất lượng.

- Hỗ trợ doanh nghiệp áp dụng tiêu chuẩn, quy chuẩn kỹ thuật, hệ thống

quản lý, công cụ cải tiến năng suất chất lượng, công cụ hỗ trợ sản xuất thông

minh, dịch vụ thông minh, chuyển đổi số.

- Tăng cường năng lực hoạt động tiêu chuẩn hóa và đánh giá sự phù hợp

với tiêu chuẩn, quy chuẩn kỹ thuật.

2. Cách thức đề xuất

Bản đề xuất nhiệm vụ được trình bày bằng văn bản theo mẫu quy định tại

Phụ lục 1, Phụ lục 2 gửi kèm theo.

3. Thời hạn tiếp nhận đề xuất: trước 17h ngày 15/3/2025.

4. Địa chỉ tiếp nhận

Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường chất lượng- Sở Khoa học và Công nghệ Hải

Phòng, Số 240 Văn Cao, Đằng Giang, Ngô Quyền, Hải Phòng.

2

Đầu mối liên lạc: Bà Đặng Tố Trinh- Chuyên viên Phòng Quản lý Tiêu

chuẩn chất lượng, Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường chất lượng; điện thoại di động:

098.694.6190.

5. Các tài liệu liên quan: gửi kèm theo Thông báo.

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng thông tin để quý doanh nghiệp biết và

đăng ký đề xuất theo nhu cầu./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở KHCN;

- Lãnh đạo Ban (để báo cáo);

- VPĐD (để phối hợp);

- Cổng TTĐT BQL (để đăng tải);

- Hệ thống eHeza;

- Lưu: VP/BQL.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Bùi Ngọc Hải

		2024-08-22T10:25:01+0700
	Việt Nam
	Bùi Ngọc Hải <buingochai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-22T14:07:37+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-22T14:07:37+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-22T14:07:38+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!